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همزمان با معطوف شــدن توجه جهان به نخستین 
استفاده رزمی آمریکا از قوی ترین بمب غیرهسته ای خود 
موسوم به »مادر بمب ها«، اداره امنیت ملی اتمی آمریکا 
از آزمایش »موفقیت آمیز« یک بمب اتمی گرانشی به روز 
شده در نوادا خبر داد.  آمریکا این سلاح را یک بمب اتمی 
تاکتیکی خوانده است. به گفته اداره امنیت ملی اتمی 
آمریکا  »هدف از این آزمایش ارزیابی عملکرد این سلاح 
و توانایی های جنگنده اف 16 برای بارگیری و پرتاب 

موفقیت آمیز این بمب بــود«. اداره امنیت ملی اتمی 
بخشی از وزارت انرژی آمریکاست که مسئولیت مدیریت 
-B61 سلاح های اتمی این کشور را بر عهده دارد. بمب
12 مدل به روز شده بمب گرانشی B61 است که قصد 
دارد جایگزین تمامی بمب های B61 کنونی آمریکا 
شود. در همین حال  ترامپ نیز اقدام برای به روز رسانی 
این بمب اتمی را که در زمان اوباما آغاز شده بود، تحسین 
کرد. تحلیل گران، شلیک 59 موشک به خاک سوریه، 
پرتاب »مادر بمب ها« و آزمایش اخیر موشکی ترامپ را 
برای جبران شکست های وی در داخل آمریکا قلمداد 
کرده اند. از منظر تحلیل گران، ترامپ می کوشد »ژست 
موشکی« به خود بگیرد و آمریکا را به عنوان قدرت نظامی 

غیر قابل انکار، در صدر اخبار نگاه دارد. 

ماجراجویی اتمی ترامپ 
 آمریکا یک بمب اتمی »تاکتیکی«

 را در نوادا آزمایش کرد
معاون دادستان مشهد از بررسی مشکلات  منطقه تاریخی توس 
در دستور کار شورای حفظ حقوق بیت المال استان خبرداد. به 
گزارش خراسان، قاضی محمد بخشی محبی معاون دادستان 
عمومی و انقلاب مشهد و سخنگوی شورای حفظ حقوق بیت 
المال استان در امور منابع طبیعی و اراضی ملی گفت: فردا)امروز( 
جلسه کمیته شناسایی ، حفاظت و پیشگیری شورای حفظ حقوق 
بیت المال استان موضوع حریم محدوده تاریخی توس را در دستور 
کار خود دارد تا برنامه ریزی های لازم برای ورود بخش خصوصی 
و نظارت های لازم از سوی متولیان و دستگاه های مرتبط انجام 

شود. وی با بیان این که هم اکنون 2 معدن شن در محدوده شهر 
تاریخی توس فعالیت دارند و در جلسه فردا) امروز( ادامه فعالیت 
آن ها بررسی و تعیین تکلیف خواهد شد، تصریح کرد:  در حریم 
شهر تاریخی توس از حدود 25-20 سال قبل به صورت غیر 
قانونی به تخریب طبیعت به خصوص پشت آرامگاه فردوسی که در 
معرض دید نبوده، مبادرت کرده اند که برداشت شن ها ، گودال 
هایی ایجاد و طبیعت را تخریب کرده است. بخشی محبی به پر 
کردن گودال های ناشی ازبرداشت شن یا نخاله اشاره کرد وافزود: 
دستگاه های متولی نیز نظارت کامل نداشته اند که در خصوص 
کم کاری برخی دستگاه ها با پیگیری رسانه ها و سمن ها اطلاع 
رسانی خواهد شد تا از طریق رسانه ها و دستگاه قضایی پیگیری 
های لازم انجام شود.مشروح این خبر امروز در روزنامه خراسان 

رضوی وسایتkhorasannews.com   قابل  مطالعه می باشد.

سخنگوی شورای حفظ حقوق بیت المال خبر داد:

مثلث نجات برای احیای توس 


